2024 年2 月13 日

小売酒販組合 御中

全国酒販生活協同組合石川県支部

（公 印 略）

能登半島地震にかかる緊急特別取扱いについて

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

標記について、全生協では能登半島地震にかかる緊急特別取扱いについて協議が行われ、別紙のと

おり特別措置を図ることとなりました。

なお、添付資料は県連HP 上で確認ください。

また、猶予期間にある共済掛金の払込みの際には、下記を3 月28 日までに提出ください。

記

猶予期間となる共済加入申込者の加入番号、氏名、口数